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Unsere weiteren Angebote _—

Elektrotherapie - Ultraschall - Inhalation - Kneippanwendungen: Knei’pms
alle Arten von Glssen und Wickeln, FuB- und Armbader - Medi- kv & gesTd
zinische Bader mit Zusatz o—
Durchfihrung ambulanter Badekuren

N

. heilgurlauk
Noffankei e @%ij sich verwilunen lassen.

Unser qualifiziertes Physio Praxis-Team bietet ihnen ein breites Therapie- und
Behandlungsspektrum fiir ihre Gesundheit an (Rezept und fir Selbstzahler).
Wir verwohnen Sie wahrend ihres Urlaubsaufenthalts mit Anwendungen in den
verschiedensten Bereichen.

Krankengymnastik

Manuelle Therapie - Krankengymnastik - KG nach Bobath - KG-Gerét - Dorntherapie
gerategestltzte Krankengymnastik - Schlingentisch - Atemtherapie - Schwindelbe-
handlung

Massagen
Klassische Massage - Hot-Stone-Massage - Lymphdrainage - Aroma-Krauterdl-Massage

Packungen
warm: Fangopackungen - Heublumenséacke - HeiB3luft
kalt: Lehmpackungen, Eisbehandlung (Kryotherapie)




Unsere Angebote

Hot-Stone-Massage

eine altUberlieferte, faszinierende
Verbindung aus Massage, Energie-
behandlung und der wohltuenden
Wirkung von Basaltsteinen

FuBreflexzonen-Therapie

3 x FuBreflexzonen-Massage

Unsere Preise
- (‘

TERMIN NACH
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08362 93084-132

Fur Selbstzahler

Fango und Teilmassage

Gesundheits-Massagen
fiir Selbstzahler

6 x Rickenmassage mit
6 x Warmeanwendung
(Fango oder HeifBluft)

€ 245,
Preis pro Person
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Unsere Preise

TeilMasSage .ovoviriieeeeicceee 25min. ... €
GroBmassage ... 50 min. .......... €
FuBreflexzonen-Massage .........ccccocooeeviiieeiiecennnn 25min. ... €
Ayurvedische-Massage .......ccccovviiiiiiicneee, 25min. ... €
Hot-Stone-Massage .....ccocvvvviiiencneieicee e 50 min. .......... €
Teil-Lymphdrainage .......ccccocovviiiiiiiiie 30 min. ... €
GroB-Lymphdrainage .......ccccooeviviviiiiiiiii 45 min. ... €
Ganz-Lymphdrainage .......cccocoviviniiiiiiiie 60 min. .......... €
Krankengymnastik ........ccocooiiiiiniiiiniiicecc 25min. ... €
Manuelle Therapie ......ococoiiviiiiiieeceee e 25 min. ... €
KG ZNS nach Bobath ........ccccoiiiiiiiiiiie 25min. ... €
KG-GEIrat .o 45 min. ... €
Dorntherapie ......ocoovevveieiiieeeeeeeeeeee e 25min. ... €
Medizinisches Vollbad mit Zusatz ........ccccoovviiiiiiiii €
gashaltiges Bad ... €
UNTErwassermMasSage «.....oevoeioieiieieiieeieieeeiee e €

28,00
56,00
35,00

35,00
90,00

36,00
54,00
72,00

30,00
35,00
45,00
52,00
35,00

24,40
25,70
40,00

FangoPaCKUNG ...oviiiiiccee e

Heilluft ...

HeublumenSack ... e,

Lehmpackung ..o,

Kryotherapie (BiS) ....ooioiiiiiiieiiieeeee e

Elektrotherapie .....c.oooovioiiiceeeeeeeeee e,

Ultraschall

Kneipp Wechsel-Arm- und FuBbad ........cccocooiiiiiiiiiiiii
KNEIPP TEIIGUSS ..ovvviiiiiiiieiee e

KNeipp VOIIQUSS ..o,

Inhalation

Preise gtiltig ab 01.01.2024

Alle Kassen.
Behandlungszeiten nach Vereinbarung
(Bei Wunschtermin telefonisch 6 Wochen im Voraus buchen)

18,00

9,00
18,00
14,90
12,90

8,20
13,30

6,00
6,00
8,00
11,20
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